Документ подписан ЭП от 02.11.2022 15:39
Владелец: Смородина Евгения Владимировна
Глава Лобаскинского сельского поселения
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Сертификат: 00CC5E2F1F5CF7241BBDB7D474B61F91DB
Алгоритм: ГОСТ Р 34.10-2012 256 бит
Действителен: с 23.09.2022 по 17.12.2023
Издатель: Казначейство России

                               РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  28.10.2022г №35

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 30.10.2008 Г. № 29 «ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРОВ БАЗОВЫХ ОКЛАДОВ (БАЗОВЫХ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ) РАБОТНИКОВ АДМИНИСТРАЦИИ  ЛОБАСКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЧАЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

Совет депутатов Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района решил:
1. Повысить в 1,04 раза базовые должностные оклады работников администрации  Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия.
2. Внести изменения в решение Совета депутатов Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района от 30.10.2008 г. № 29 «Об установлении размеров базовых окладов (базовых должностных окладов) работников администрации Лобаскинского сельского поселения Ичалковского муниципального района Республики Мордовия» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Лобаскинского сельского поселения  от 08.11.2012г. № 31, от 21.03.2013г. № 54, от  29.08.2013г. № 71,  от 19.11.2013г. № 81; от 13.02.2018г. № 59; от 30.10.2019 г №47; от 27.10.2020 г №80), изложив приложение 1 в следующей редакции:

«Приложение 1
 к решению Совета депутатов
Лобаскинского сельского поселения
 Ичалковского муниципального района
от  28.10.2022 г. № 35

Базовые должностные оклады
работников муниципальных учреждений Ичалковского муниципального района
по общеотраслевым должностям руководителей, специалистов и служащих

	Перечень должностей
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Должности, отнесенные  к ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»
	2604

Базовые должностные оклады
работников муниципальных учреждений Ичалковского муниципального района по общеотраслевым  профессиям рабочих

	Перечень профессий рабочих
	Размер базового должностного оклада, рублей

	Профессии рабочих, отнесенные  к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня»
	2494

	Профессии рабочих, отнесенные  к ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих второго уровня»
	2863

».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022 года.

Глава
Лобаскинского сельского поселения
                             Е.В.Смородина